
Obec Rokytnice  

Se sídlem : Rokytnice 143, PSČ: 75104  

IČ: 00301914 , DIČ: CZ00301914 

 

 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ÚČASTNICKÝCH ROZHRANÍ 

POSKYTOVANÝCH OBCÍ ROKYTNICE 

 

Obec Rokytnice oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích typy 

rozhraní své veřejné komunikační sítě pro připojení koncových zařízení. 

 

 

 

 

Rozhraní datových služeb 

 

Rozhraní    Mezinárodní doporučení ITU-T   Konektor 

Ethernet 100Base-T   IEEE 802.3-2002     RJ45 

Ethernet 1000Base-T   IEEE 802.3-2002     RJ45 

FTTX    SM – G.657     SC/APC 

 

 

 

 

 

Tento dokument má informativní charakter a je určen především pro dodavatele a výrobce koncových 

zařízení. 


